

# **A.P.J. HOLDING AF 1/6 2000 ApS**

Stillingevej 66  
4200 Slagelse

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/02/2017**

---

**Annette Jensen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

A.P.J. HOLDING AF 1/6 2000 ApS

Stillingevej 66

4200 Slagelse

CVR-nr: 25453522

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2016 er et underskud efter skat på tkr. -1.765.

Selskabets resultat betragtes som utilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af kursreguleringer på selskabets værdipapirbeholdning på tkr. -2.694.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter ledelsens skøn foreligger der ikke forhold af vigtighed ved bedømmelse af resultatet af virksomheden i det forløbne år og af selskabets økonomiske stilling, som ikke fremgår af resultatopgørelsen og balancen.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-41.004</b>	<b>-33.534</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-41.004</b>	<b>-33.534</b>
Andre finansielle indtægter .....		471.601	3.151.142
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.694.057	-73.521
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-2.263.460</b>	<b>3.044.087</b>
Skat af årets resultat .....	1	497.955	-715.927
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-1.765.505</b>	<b>2.328.160</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-1.815.505	2.278.160
<b>I alt</b> .....		<b>-1.765.505</b>	<b>2.328.160</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Udskudte skatteaktiver .....		497.955	0
Tilgodehavende skat .....		174.929	0
Periodeafgrænsningsposter .....		51.691	66.288
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>724.575</b>	<b>66.288</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		11.602.195	14.335.069
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>11.602.195</b>	<b>14.335.069</b>
Likvide beholdninger .....		1.365.355	1.165.402
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>13.692.125</b>	<b>15.566.759</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>13.692.125</b>	<b>15.566.759</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		13.489.124	15.304.629
Forslag til udbytte .....		50.000	50.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>13.664.124</b>	<b>15.479.629</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		28.001	22.498
Skyldig selskabsskat .....		0	64.632
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>28.001</b>	<b>87.130</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>28.001</b>	<b>87.130</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>13.692.125</b>	<b>15.566.759</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	15.304.629	50.000	15.479.629
Betalt udbytte .....		-50.000		-50.000
Årets resultat .....		-1.765.505		-1.765.505
Egenkapital, ultimo .....	125.000	13.489.124	50.000	13.664.124

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	497.955	715.927
	497.955	715.927

Der skal ikke betales selskabsskat vedrørende regnskabsåret 2016.

Der er betalt kr. 174.929 i årets løb.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 4. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet A.P.J. Holding af 1/6 2000 ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

#### Bestemmende indflydelse:

Kirsten Annette Jensen, Kærmindevej 36, 4200 Slagelse.

#### Ejerforhold:

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Kirsten Annette Jensen  
Kærmindevej 36  
4200 Slagelse